Leitura em Plenário
Na 12a SESSÃO.ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI D AS
2° Sedretário

da 4~J:a proe~d c99-da
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 345/2018

Solicita a realização de limpeza da Estrada José

Romão de'Góes, lbaté

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

realizar a limpeza da Estrada José Romão de Góes, 'bate.

JUSTIFICATIVA:

Ocorre que a referida -estrada encontra-se em

péssimas Condições, mato adentrando a estrada, dificultando a visão dos motoristas,

podendo ocasionar sérios acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de abril de 2018.

9 	..c2......oz,,.......,____

J É ALEXANDRE PIERRONI DIAS .
LEXANDRE VETERINÁRIO .

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2018 - 17:01 2032/2018

	Page 1